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JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD Cho Yong-Jae [KOR] NAME OF COURSE

Kandahar EAST
REFEREE YAGIHASHI Takuji [JPN] START 990m

FINISH 685m
CHIEF OF RACE MORI Akira [JPN] VERTICAL DROP 305m

FIS-HOMOLOG. No. 10517/03/12

 1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER HARADA Gen [JPN] COURSE SETTER AJIKI Masaharu [JPN]
FORE RUNNER - A - YAMAKITA Ayuka FORE RUNNER - A - YAMAKITA Ayuka
FORE RUNNER - B - UENO Koudai FORE RUNNER - B - SHIOIRI Takashi
FORE RUNNER - C - YAMADA Wakana FORE RUNNER - C - TOMI Reo
FORE RUNNER - D - TOMII Yukina FORE RUNNER - D - TOMII Yukina

NUMBER OF GATES 41(38) START TIME 9:45 NUMBER OF GATES 41(38) START TIME 14:10
WEATHER Cloudy SNOW Soft WEATHER Rain SNOW Soft
START/FINISH TEMP. 3℃ / 5℃ START/FINISH TEMP. 0℃ / 2℃

F=890
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 17 565268 DREV Ana SLO 85 1:02.87 1:04.34 2:07.21 0.00
2 9 306249 HASEGAWA Emi JPN 86 1:01.89 1:06.03 2:07.92 4.97
3 1 307493 ANDO Asa JPN 96 1:02.57 1:05.40 2:07.97 5.32
4 7 306493 KANEKO Misato JPN 88 1:03.32 1:05.70 2:09.02 12.66
5 6 307120 ARAI Makiko JPN 93 1:02.55 1:06.81 2:09.36 15.04
6 2 307126 KAWAURA Asuka JPN 93 1:03.12 1:07.07 2:10.19 20.85
7 19 307386 DENDA Kayo JPN 95 1:03.86 1:06.34 2:10.20 20.92
8 5 307255 ISHIKAWA Haruna JPN 94 1:03.88 1:06.65 2:10.53 23.23
9 3 306977 MUKOGAWA Sakurako JPN 92 1:04.31 1:06.87 2:11.18 27.78

10 16 485525 BUREEVA Vladislava RUS 89 1:04.60 1:06.64 2:11.24 28.20
11 26 307189 OOTA Konomi JPN 93 1:04.54 1:06.98 2:11.52 30.15
12 25 307427 OGAWA Sayaka JPN 95 1:05.76 1:05.83 2:11.59 30.64
13 27 306922 SAWABE Aya JPN 91 1:04.54 1:07.08 2:11.62 30.85
14 20 306987 OKAMOTO Noe JPN 92 1:05.49 1:06.15 2:11.64 30.99
15 14 306508 MIZUKUCHI Kaori JPN 88 1:04.99 1:06.93 2:11.92 32.95
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F=890
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 28 307034 SANOMA Miki JPN 92 1:05.25 1:06.73 2:11.98 33.37
17 39 307601 ISHIBASHI Miki JPN 96 1:05.70 1:06.55 2:12.25 35.26
18 12 325119 GIM So-hui KOR 96 1:04.81 1:07.45 2:12.26 35.33
19 4 307009 HASUMI Konatsu JPN 92 1:04.95 1:07.58 2:12.53 37.22
20 18 307223 OSHIMI Hikaru JPN 94 1:05.83 1:06.77 2:12.60 37.71
21 10 307346 NUMAMORI Haruna JPN 95 1:04.94 1:07.69 2:12.63 37.92
22 32 307324 SHIMOMURA Sae JPN 94 1:06.02 1:07.30 2:13.32 42.75
23 36 307518 NONOYAMA Sae JPN 96 1:06.35 1:07.17 2:13.52 44.15
24 15 307221 YOSHIHARA Mako JPN 94 1:06.02 1:07.64 2:13.66 45.13
25 8 306959 ATOMURA Akane JPN 92 1:05.64 1:08.11 2:13.75 45.76
26 38 307152 WATANABE Ayumi JPN 93 1:05.88 1:07.93 2:13.81 46.18
27 21 307063 TERUUCHI Kaede JPN 92 1:05.28 1:08.57 2:13.85 46.46
28 22 307050 TERAI Erika JPN 92 1:05.76 1:08.52 2:14.28 49.46
29 30 307283 YAMAGUCHI Natsumi JPN 94 1:05.96 1:08.65 2:14.61 51.77
30 13 325111 JO Eun-hwa KOR 95 1:06.16 1:08.95 2:15.11 55.27
31 37 307603 KOTSUGAI Seika JPN 96 1:06.51 1:08.96 2:15.47 57.79
32 41 307704 ARAI Mio JPN 97 1:07.43 1:08.26 2:15.69 59.33
33 40 307496 YAMASHITA Yume JPN 96 1:07.08 1:09.45 2:16.53 65.21
34 34 307438 NIIYAMA Nagisa JPN 95 1:06.52 1:10.58 2:17.10 69.19
35 53 307293 UENO Serena JPN 94 1:07.56 1:10.81 2:18.37 78.08
36 31 307310 TAKAHASHI Chizu JPN 94 1:07.24 1:11.48 2:18.72 80.53
37 43 307706 KAWABATA Kaede JPN 97 1:07.58 1:11.23 2:18.81 81.16
38 23 306835 ITO Saki JPN 91 1:08.05 1:11.46 2:19.51 86.05
39 33 307170 ISHIGURI Yu JPN 93 1:08.02 1:11.89 2:19.91 88.85
40 29 306936 UEDA Satsuki JPN 91 1:08.03 1:12.21 2:20.24 91.16
41 52 307517 KIRIKUBO Miori JPN 96 1:08.46 1:11.85 2:20.31 91.65
42 24 306888 HATANO Mayumi JPN 91 1:07.95 1:12.39 2:20.34 91.86
43 54 307768 HAYASHI Ayuko JPN 97 1:09.30 1:11.26 2:20.56 93.40
44 46 307129 HATANO Nozomi JPN 93 1:08.38 1:12.52 2:20.90 95.78
45 62 307541 TACHI Naoko JPN 96 1:09.11 1:12.01 2:21.12 97.32
46 48 307236 NEMOTO Fuka JPN 94 1:08.20 1:13.15 2:21.35 98.93
47 45 307498 ONO Momoka JPN 96 1:08.65 1:13.12 2:21.77 101.87
48 57 307547 ITOU Kasumi JPN 96 1:09.67 1:12.12 2:21.79 102.01
49 63 307248 IIZUKA Naho JPN 94 1:10.82 1:11.03 2:21.85 102.43
50 66 307712 ISHIJIMA Yoko JPN 97 1:09.60 1:12.28 2:21.88 102.64
51 65 307358 NAGASAKI Mai JPN 95 1:09.66 1:12.76 2:22.42 106.41
52 70 307691 AKAZAWA Ayuna JPN 97 1:09.39 1:13.09 2:22.48 106.83
53 55 306842 KOHSHIMA Yukako JPN 91 1:10.12 1:12.76 2:22.88 109.63
54 64 307374 TOMINAGA Mai JPN 95 1:10.68 1:12.23 2:22.91 109.84
55 50 307262 KURIYAMA Natsumi JPN 94 1:09.59 1:13.48 2:23.07 110.96
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F=890
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

56 69 307515 URANO Satsuki JPN 96 1:09.54 1:14.24 2:23.78 115.93
57 56 306833 ISHII Risa JPN 91 1:08.90 1:15.47 2:24.37 120.06
58 61 307460 MATSUURA Yukino JPN 95 1:10.74 1:14.51 2:25.25 126.21

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 9
11 307348 FUTAMATA Yuri JPN 95
35 307242 OHNO Chiharu JPN 94
42 307489 TAMURA Ayaka JPN 96
44 307311 INOUE Ranna JPN 94
47 307487 SHIMOMURA Mio JPN 96
49 307561 MAKINO Rena JPN 96
60 307490 SATO Erika JPN 96
68 307716 SUGIYAMA Ayaka JPN 97
71 307269 SAKURABA Mayu JPN 93

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 1
58 405147 FABRI Milou NED 96

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
51 307689 NISHIMURA Sae JPN 97

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2nd Cut Competiter 2
59 306973 KONDA Mana JPN 92 1:11.20
67 307707 TOKITA Masumi JPN 97 1:12.35

FIS TD Cho Yong-Jae [KOR] 1024
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THE BEST 10 AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS BEST 5 RACE
No No SURNAME+NAME NAT POINTS POINTS

1 17 565268 DREV Ana SLO 12.95 12.95 0.00
2 9 306249 HASEGAWA Emi JPN 6.35 6.35 4.97
3 1 307493 ANDO Asa JPN 10.56 10.56 5.32
4 7 306493 KANEKO Misato JPN 19.28
5 6 307120 ARAI Makiko JPN 13.03
6 2 307126 KAWAURA Asuka JPN 17.18
7 19 307386 DENDA Kayo JPN 17.75
8 5 307255 ISHIKAWA Haruna JPN 18.06
9 3 306977 MUKOGAWA Sakurako JPN 10.54 10.54 27.78

10 16 485525 BUREEVA Vladislava RUS 11.31 11.31 28.20

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS
RESULT No No SURNAME+NAME NAT POINTS

2 9 306249 HASEGAWA Emi JPN 6.35
9 3 306977 MUKOGAWA Sakurako JPN 10.54
3 1 307493 ANDO Asa JPN 10.56

10 16 485525 BUREEVA Vladislava RUS 11.31
1 17 565268 DREV Ana SLO 12.95

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 51.71

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 51.71
Race Points of Corresponding Competitors (C) 66.27

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 3.715

Rounded 3.72
Category Adder 0.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 3.72

Minimum Penalty 6.00
Maximum Penalty 999.00
Penalty Applied 6.00

FIS TD Cho Yong-Jae [KOR] 1024
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(日本人のみ)

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD Cho Yong-Jae [KOR] NAME OF COURSE

Kandahar EAST
REFEREE YAGIHASHI Takuji [JPN] START 990m

FINISH 685m
CHIEF OF RACE MORI Akira [JPN] VERTICAL DROP 305m

FIS-HOMOLOG. No. 10517/03/12

 1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER HARADA Gen [JPN] COURSE SETTER AJIKI Masaharu [JPN]
FORE RUNNER - A - YAMAKITA Ayuka FORE RUNNER - A - YAMAKITA Ayuka
FORE RUNNER - B - UENO Koudai FORE RUNNER - B - SHIOIRI Takashi
FORE RUNNER - C - YAMADA Wakana FORE RUNNER - C - TOMI Reo
FORE RUNNER - D - TOMII Yukina FORE RUNNER - D - TOMII Yukina

NUMBER OF GATES 41(38) START TIME 9:45 NUMBER OF GATES 41(38) START TIME 14:10
WEATHER Cloudy SNOW Soft WEATHER Rain SNOW Soft
START/FINISH TEMP. 3℃ / 5℃ START/FINISH TEMP. 0℃ / 2℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 9 03005782 長谷川 絵美 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 1:01.89 1:06.03 2:07.92 0.00
2 1 03007510 安藤 麻 北海道 北照高校 1:02.57 1:05.40 2:07.97 0.35
3 7 03005590 金子 未里 秋田 秋田いすゞ自動車（株 1:03.32 1:05.70 2:09.02 7.65
4 6 03005235 新井 真季子 学連 法政大学 1:02.55 1:06.81 2:09.36 10.02
5 2 03004866 川浦 あすか 長野 長野市SC 1:03.12 1:07.07 2:10.19 15.79
6 19 03006302 傳田 佳代 長野 飯山高校 1:03.86 1:06.34 2:10.20 15.86
7 5 03005136 石川 晴菜 石川 石川県体育協会 1:03.88 1:06.65 2:10.53 18.16
8 3 03004382 向川 桜子 学連 早稲田大学 1:04.31 1:06.87 2:11.18 22.68
9 26 03004048 太田 好美 学連 早稲田大学 1:04.54 1:06.98 2:11.52 25.05

10 25 03007143 小川 彩也香 北海道 札幌第一高校 1:05.76 1:05.83 2:11.59 25.53
11 27 03004622 澤部 彩 学連 日本体育大学 1:04.54 1:07.08 2:11.62 25.74
12 20 03004100 岡本 乃絵 学連 東海大学 1:05.49 1:06.15 2:11.64 25.88
13 14 03005601 水口 かおり 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 1:04.99 1:06.93 2:11.92 27.83
14 28 03004834 佐野間 美樹 学連 日本女子体育大学 1:05.25 1:06.73 2:11.98 28.25
15 39 03008630 石橋 未樹 北海道 東海大学付属第四高校 1:05.70 1:06.55 2:12.25 30.13
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F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 4 03004892 蓮見 小奈津 学連 東海大学 1:04.95 1:07.58 2:12.53 32.07
17 18 03004218 押味 輝 学連 日本体育大学 1:05.83 1:06.77 2:12.60 32.56
18 10 03004412 沼森 春奈 秋田 花輪高校 1:04.94 1:07.69 2:12.63 32.77
19 32 03005207 下村 彩恵 学連 法政大学 1:06.02 1:07.30 2:13.32 37.57
20 36 03008480 野々山 颯絵 長野 白馬高校 1:06.35 1:07.17 2:13.52 38.96
21 15 03004180 吉原 眞子 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 1:06.02 1:07.64 2:13.66 39.94
22 8 03004238 後村 茜 学連 大東文化大学 1:05.64 1:08.11 2:13.75 40.56
23 38 03005031 渡邉 歩実 学連 日本大学 1:05.88 1:07.93 2:13.81 40.98
24 21 03004394 照内 かえで 学連 日本大学 1:05.28 1:08.57 2:13.85 41.26
25 22 03004135 寺井 えりか 学連 東海大学 1:05.76 1:08.52 2:14.28 44.25
26 30 03004209 山口 夏未 学連 日本大学 1:05.96 1:08.65 2:14.61 46.55
27 37 03008646 小番 聖夏 北海道 北海学園札幌高校 1:06.51 1:08.96 2:15.47 52.53
28 41 03007507 荒井 美桜 北海道 富良野緑峰高校 1:07.43 1:08.26 2:15.69 54.06
29 40 03007131 山下 夢 北海道 東海大学付属第四高校 1:07.08 1:09.45 2:16.53 59.90
30 34 03007154 新山 凪沙 北海道 双葉高校 1:06.52 1:10.58 2:17.10 63.87
31 53 03004463 上野 世玲奈 学連 日本大学 1:07.56 1:10.81 2:18.37 72.71
32 31 03004978 髙橋 知寿 学連 日本大学 1:07.24 1:11.48 2:18.72 75.14
33 43 03010173 川端 楓 北海道 北海学園札幌高校 1:07.58 1:11.23 2:18.81 75.77
34 23 03004726 伊東 沙樹 学連 日本女子体育大学 1:08.05 1:11.46 2:19.51 80.64
35 33 03004044 石栗 優 学連 早稲田大学 1:08.02 1:11.89 2:19.91 83.42
36 29 03004034 上田 皐 学連 同志社大学 1:08.03 1:12.21 2:20.24 85.72
37 52 03008477 切久保 美織 長野 白馬高校 1:08.46 1:11.85 2:20.31 86.20
38 24 03004903 波多野 真弓 長野 南牧SC 1:07.95 1:12.39 2:20.34 86.41
39 54 03007551 林 鮎子 新潟 八海高校 1:09.30 1:11.26 2:20.56 87.94
40 46 03004886 波多野 希美 学連 早稲田大学 1:08.38 1:12.52 2:20.90 90.31
41 62 03008519 舘 順子 富山 砺波工業高校 1:09.11 1:12.01 2:21.12 91.84
42 48 03004765 根本 風花 学連 早稲田大学 1:08.20 1:13.15 2:21.35 93.44
43 45 03008640 小野 桃夏 北海道 双葉高校 1:08.65 1:13.12 2:21.77 96.36
44 57 03007427 伊藤 佳澄 長野 飯山高校 1:09.67 1:12.12 2:21.79 96.50
45 63 03005034 飯塚 奈歩 学連 國學院大学 1:10.82 1:11.03 2:21.85 96.92
46 66 03009064 石島 瑶子 群馬 尾瀬高校 1:09.60 1:12.28 2:21.88 97.13
47 65 03005057 長崎 舞 学連 専修大学 1:09.66 1:12.76 2:22.42 100.88
48 70 03010361 赤澤 あゆな 長野 白馬高校 1:09.39 1:13.09 2:22.48 101.30
49 55 03005439 神嶋 由佳子 学連 日本体育大学 1:10.12 1:12.76 2:22.88 104.08
50 64 03006338 冨永 真衣 新潟 開志JWSC 1:10.68 1:12.23 2:22.91 104.29
51 50 03004711 栗山 夏美 学連 神奈川大学 1:09.59 1:13.48 2:23.07 105.41
52 69 03007578 浦野 皐月 長野 長野東高校 1:09.54 1:14.24 2:23.78 110.35
53 56 03004040 石井 理紗 学連 立命館大学 1:08.90 1:15.47 2:24.37 114.45
54 61 03007322 松浦 由季乃 秋田 角館高校 1:10.74 1:14.51 2:25.25 120.57
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F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 9
11 03005262 二俣 友里 学連 日本体育大学
35 03004976 大野 ちはる 学連 日本女子体育大学
42 03004416 田村 彩華 秋田 花輪高校
44 03004987 井上 藍菜 新潟 ﾁｰﾑJWSC
47 03005218 下村 美緒 秋田 角館高校
49 03008381 牧野 レナ 新潟 八海高校
60 03004414 佐藤 永梨花 秋田 花輪高校
68 03009066 杉山 文袈 栃木 足利工業大附属高
71 03004355 櫻庭 満優 学連 日本女子体育大学

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
51 03010363 西村 紗英 長野 白馬高校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2nd Cut Competiter 2
59 03004970 近田 眞奈 新潟 ﾁｰﾑJWSC 1:11.20
67 03008941 鴇田 真寿美 北海道 北海学園札幌高校 1:12.35

FIS TD Cho Yong-Jae [KOR] 1024
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(日本人のみ)

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 9 03005782 長谷川 絵美 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 0.00 0.00 0.00
2 1 03007510 安藤 麻 北海道 北照高校 0.00 0.00 0.35
3 7 03005590 金子 未里 秋田 秋田いすゞ自動車（株 6.31
4 6 03005235 新井 真季子 学連 法政大学 5.89
5 2 03004866 川浦 あすか 長野 長野市SC 0.00 0.00 15.79
6 19 03006302 傳田 佳代 長野 飯山高校 0.14 0.14 15.86
7 5 03005136 石川 晴菜 石川 石川県体育協会 4.03 4.03 18.16
8 3 03004382 向川 桜子 学連 早稲田大学 13.16
9 26 03004048 太田 好美 学連 早稲田大学 14.77

10 25 03007143 小川 彩也香 北海道 札幌第一高校 5.22

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 9 03005782 長谷川 絵美 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 0.00
2 1 03007510 安藤 麻 北海道 北照高校 0.00
5 2 03004866 川浦 あすか 長野 長野市SC 0.00

16 4 03004892 蓮見 小奈津 学連 東海大学 0.00
17 18 03004218 押味 輝 学連 日本体育大学 0.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 0.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 4.17
該当選手のレースポイント (C) 50.16

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> -4.599

四捨五入 -4.60
ペナルティ計算値 -4.60

ミニマムペナルティ 0.00
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 0.00
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